
NOVÉ MĚSTO na Moravě 
okres Žďtir nad SípavouListí

Zpracovatel

3 Q. 01. 20m ■k£KlDošlo: 

Č.jednacíŽádost o poskytnutí dotace Pořadové č.

Počet listu/přiion:
Investiční NE

neinvestiční ANO
Identifikace žadatele:

A) Fyzická osoba:

Jméno a příjmení, titul:

Datum narozen í/IČ: 0 6 5 1 1 6

Adresa bydliště/sídlo:

Registrace:

Kontakt (č.telefonu, e-mail):

ANOPlátce DPH (označte): NE
B) Právnická osoba

Název: Bike Events s.r.o.

Železné 32, 666 01 TišnovSídlo:

IC: 26954397

C 47780 vedená u Krajského soudu v BrněRegistrace:

Společnost s ručením omezenýmPrávní forma:

Plátce DPH (označte): ANO

Statuta rní zástupce:

Petr VaněkJméno a příjmení, titul:

JednatelFunkce:

Kontakt (č.telefonu, e-mail): 603 273 593 petr.vanek73@gmail.com

Bankovní spojení:

ČSOB 0300Název a kód banky:

Stránka 1

NMNM12065116

mailto:petr.vanek73@gmail.com


Listí

iČíslo účtu: 194251229/0300

12.400.000Celkové náklady (v Kč):

Vlastní zdroje (v Kč): 9.000.000,-

Jiné zdroje - uveďte jaké (v tis.
3.000.000Kč):

Výše dotace (v celých tis. Kč): 400.000,- Kč

Náklady spojené s pořádáním Světového poháru horských kol 2018 
ve Vysočina Aréně v NMNM________________________________Účel použití:

25.- 27.května 2018Stanovení doby realizace:

Odůvodnění žádosti:

Světový pohár horských kol je akcí, která sebou nese značné finanční nároky a není možné ji uspořádat 
bez finančních příspěvků veřejných instituci, jakými je město NMNM, Kraj Vysočina, MŠMT. Věříme, že 
tato aktivita opět výrazně posílí známost regionu Novoměstská, jako skvělé destinace pro trávení 
volného času občanů ČR a okolních států, 
country Olympic) a XCC (cross country Short Track) kategorií muži a ženy elite a muži a ženy do 23let. 
SP MTB 2018 navazuje na šest předešlých ročníků SP a MS v roce 2016. Tyto závody byly vždy 
vyhodnoceny jako nejlepší v sezóně a MS bylo hodnoceno jako nejúspěšnější všech dob. Součástí 
závodů SP MTB jsou i aktivity pro amatérské cyklisty. V letošním roce jsme připravili hned tři závody pro

Samozřejmostí je i doprovodný 
Předpokládaná účast SP je 800 elitních 

závodníků z cca 50ti států světa, 1.000 účastníků doprovodných závodníků a 40.000 diváků._________

Závod SP horských kol XCO (cross

hobby jezdce, 
program pro celé rodiny.

Seznam povinných příloh:

I. Žadatel, který je právnickou osobou doloží identifikaci:

Stránka 2



f Listí
1) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení. Jedná se například o 
výpis usnesení zastupitelstva obce o zvolení starostou, jmenovací dekret, zápis z členské schůze 
spolku, výpis z rejstříku atd.

2) osob, s podílem v této právnické osobě

3) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu ( např.v Jedná se o seznam právnických 
osob, v kterých má žadatel podíl, je jejich členem apod.

Uvedené náležitosti dle bodu 2) a 3) lze doložit jako prostý přehled potvrzený osobou oprávněnou 
jednat jménem žadatele. Pokud jsou údaje dle bodů 2) a 3) pro žadatele irelevantní, uvede žadatel 
rovněž tuto skutečnosti.

II. Písemný souhlas žadatele se zveřejněním údajů

III. Čestné prohlášení žadatele o vyrovnání závazků

IV. Právnická a fyzická- podnikající osoba doloží doklad o existenci své osoby
např. Zřizovací listina, výpis z rejstříku (obchodního, veřejného,a pod.), registru (živnostenského, MK ČR 
apod.) ne starší 6 měsíců

VI. Položkový rozpočet

V

X°\. 4 - 2£>a8Dne

s.r.o.bike events
Železne 32

\ 666 01 TIŠNOV
\ 1Č: 269 54 397

Podpis žadatele + razítko

Stránka 3



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 8.3.2016 v 17:45:07. 
EPVid: EjDNhFqLdV7a2uWNuOtRPg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
___  oddíl C, vložka 47780

24. ledna 2005Datum zápisu:
C 47780 vedená u Krajského soudu v BrněSpisová značka:
Bike Events s.r.o.Obchodní firma:
Železné 32, PSČ 66601Sídlo:

Identifikační číslo: , 269 54 397
Společnost s ručením omezenýmPrávní forma:

Předmět podnikání:
reklamní činnost a marketing
organizování sportovních soutěží

Statutární orgán: 
jednatel:

PETR VANĚK, dat. nar. 19. června 1973 
Komenského 234, 664 01 Řícmanice 
Den vzniku funkce: 24. ledna 2005

Počet členů: 1
Způsob zastupování: Za společnost jedná jednatel, který je jejím statutárním 
orgánem a každý jednatel jedná samostatně.

Způsob jednání:

Společníci:
Společník: PETR VANĚK, dat. nar. 19. června 1973 

Komenského 234, 664 01 Řícmanice

Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 200 000,- Kč 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní

Podíl:

200 000,- KčZákladní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 8. března 2016 05:32 1/1



V e ř e j n ý r e j s t ř i k

Ověřuji pod po řadovým cis i Brn 60 i022 „„00943.2/i , že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
s p r á v y z e 1 e k t r o n 1 c k é p o d o b y d o p o d o b y 1 i s i i n n é ;s s k i á d a j i c i s © z I .1 i s t u , 
s © d o s i o v n ě s h o d ,«j e s o b s a 1"! e m v y s t u p u z i r i f o r m a č n í h o s y s t é ni u v e ř e j n é 
s p r a v y v e 1 © k t r o n i c k é p o d o b ě „

dne 08,0-3.2016 v 17;46Brno 2

/7

Raz itko;Podpis . k „

Ze.su lává Věra
2

Z
V4>- &

2 N/ W
■ý \

í

V

\ /



Příloha č. HI

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VYROVNÁNÍ ZÁVAZKŮ

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba

jméno / název Bike Events s.r.o. 
adresa / sídlo Železné 32, 666 01 p. Tišnov 

IČ: 26954397 

RČ: XXXXXXXX
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) XXXXXXXXXX

DIČ: CZ26954397

nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného finančního úřadu, okresní 
správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti

nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují závazky vůči Fondu 
národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, zdravotním 
pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání dlužných závazků

nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státnímu 
rozpočtu a městskému rozpočtu. V případě, že byly v předchozím roce poskytnuty finanční 
prostředky z rozpočtu města i státu, byly ve stanoveném termínu řádně vyúčtovány
nemá na majetek vyhlášen konkurz nebo není podán návrh na konkurz a žadatel není v 
likvidaci

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma možných 
právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj.

V Železném dne 29.1.2018

BIKE EVENTS
• ' - Železné 32 
—V-666 01 TIŠNOV 

\ IČS 269. 54|397

s.r.o.

Petr Vaněk, jednatel společnosti



Příloha č. II

PÍSEMNÝ SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM ÚDAJŮ

fyzická / právnická osoba 

jméno / název Bike Events s.r.o. 
adresa / sídlo Železné 32, 666 01 p. Tišnov 

IČ: 26954397 

RČ: XXXXXXXXXX 
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) XXXXXXXXXXX

DIČ: CZ26954397

souhlasí tímto se zpracováním údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas je poskytován a udělován 

do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby města a dále pro účely 

informování veřejnosti. Zároveň souhlasím s možným zpřístupněním nebo zveřejněním výše 

poskytnuté dotace, jakož i všech úkonů a okolností s touto dotací souvisejících.

V Železném dne 29.1.2018

bike events s.r.o.
Železné 32 

666 01 TIŠNOV
Í.C: 269 54 397

Petr Vaněk, jednatel společnosti



Příloha č. IV

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o majetkových podílech

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba

jméno / název 

adresa / sídlo 

8Č: 26954397 

DIČ: CZ26954397 

RČ: XXXXXXXXXX
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození) 

XXXXXXXXXXXXXXX

Bike Events s.r.o.
Železné 32, 666 01 Tišnov

nemá žádné osoby, které by měly podíl v této právnické osobě (tj. 
jedná se o osobu, která je společníkem (nikoli členem) právnické 

osoby, žadatele o dotaci. Podíl společníka a jeho výše je zapsána v 

obchodním rejstříku)

nemá přímý podíl v jiné právnické osobě (tj. jedná se o osoby, které
jsou-snladatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho
podnikání neboj in é výdělečné činnosti prospěch, který se liší od
prospěchu, který-by-byl získán mezi nezávislými osobami v-běžných
obchodních vztazíd^sa-stejných nebo obdobných podmróek)

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení 
a je si vědoma možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost 

nebo uvede-li nepravdivý údaj.

V Železném dne 29.1.2018
BIKE EVENTS

Železné M
655 ©1 TOŠtffiV

(jméno, podpis, funkce)



Rozpočet SP MTB 2018

Výdaje:

1.300.000,-Pronájem areálu 
Prize many (finanční odměny závodníkům) 900.000
Výroba televizních přenosů
Úprava tratě závodu
Koncerty a doprovodný program
Mzdové náklady (pořadatelé)
Zdravotnické zabezpečení
Oblečení pro pořadatele
Poplatky UCI
Poplatky ČSC
Antidoping
Pojištění závodů
Zabezpečení toalet, oplocení, sprchy 
Pronájem velkoplošných obrazovek 
Pronájem velkoplošných stanů 
Pronájem mobilních tribun 
Ostraha areálu

700.000,-
100.000
100.000,-

1.200.000
160.000

1.200.000,-
830.000 
50.000

150.000, - 
90.000,-

800.000
485.000, -
300.000, - 
800.000
315.000 

50.000
320.000, - 

1.000.000
800.000
150.000, -

600.000, -

Konektivita areálu (internet)
Elektrická energie, voda 
Marketing, propagace akce 
Stravování pořadatelů, partnerů, hostů
Pohonné hmoty, komunální služby......
Ubytování pořadatelů, rozhodčích UCI

12.400.000,-

Příjmy:

Sponzoring 
Prodej vstupenek 
Startovně
Pronájem ploch, Stánky, teamy 
Dotace MŠMT 
Příspěvek kraje Vysočina 
Požadovaná dotace NMNM

5.500.000, - 
1.800.000

800.000,-
900.000

2.000. 000,- 
1.000.000

400.000,-
12.400.000,-

jTS S.í-O.

o v66
\Č: 263 54 397


